2023 年 10 月 11 日

お客様各位

リーガロイヤルホテル

「 G7 大阪・堺貿易大臣会合」の開催について

謹啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、先般ご案内の通り、G7 大阪・堺貿易大臣会合（以下 G7）は、2023 年 10 月

28日（土）、29日（日）の両日、大阪府立国際会議場を本体会合会場、ホテル アゴーラ リ

ージェンシー 大阪堺を歓迎行事会場とし、G7 各国及び EU 等の国際機関が集まる国際会議

として開催されます。

重要警備期間は 2023 年 10 月 27 日（金）～10 月 29 日（日）を予定しており、当該期

間中における当ホテル並びに近隣における警戒警備体制につきまして、大阪府警の指示に

より下記対応が予定されております。この他、ホテル敷地内に進入する車輛及び人員に検

問が実施される予定です。諸事情ご賢察のうえ、運営にご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。なお、本対応は現時点での予定であり、今後変更になる可能性もご

ざいます点、ご承知おきいただければ幸いでございます。

謹白

記

公共交通機関 大阪シティバス

「堂島大橋南停留所」不停止

「堂島大橋東停留所」不停止

 京阪電鉄中之島線 通常通り運行、「京阪 3 号出口」開放

ホテル出入口 B1F ホテル出入口閉鎖

 1F 東玄関開放（セキュリティチェックあり）

正面玄関開放（セキュリティチェックあり）

PISA 前出入口閉鎖

ドラッグストア前出入口閉鎖

OICC 連絡通路閉鎖（G7 VIP 専用）

 2F 東玄関閉鎖（G7 VIP 専用）

シャトルバスサービス 通常通り運行

以上